

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/124531,Chcial-ukrasc-samochod-ale-sposzyl-go-wlasciciel-a-policjanci-zatrzymali.html>  
2022-08-08, 13:19

## CHCIAŁ UKRAŚĆ SAMOCHÓD, ALE SPŁOSZYŁ GO WŁAŚCICIEL, A POLICJANCI ZATRZYMALI

**Próbował ukraść samochód z jednej z posesji w Dolnej Grupie, pow. świecki, ale spłoszył go właściciel. Zbyt długo nie cieszył się jednak wolnością, bo na jego drodze stanął dzielnicowy z Grudziądza. Jak się okazało, mężczyzna dodatkowo był poszukiwany Europejskim Nakazem Aresztowania, dlatego po przedstawieniu mu zarzutu trafi za kraty.**

Wczoraj (17.03.22) rano oficer dyżurny policji w Świeciu odebrał telefon od mieszkańca Dolnej Grupy (pow. świecki), który właśnie miał przepłoszyć złodzieja swojego samochodu. Sprawą natychmiast zajęli się policjanci wydziału kryminalnego. Jak ustalili, amatora cudzych aut, najpierw spłoszył przejeżdżający obok posesji kierowca, kiedy ten „majstrował” przy bramie wjazdowej. To jednak nie zniechęciło złodzieja, dlatego wrócił i włamał się do zaparkowanego tam samochodu. W tym czasie właściciel volkwagena wyszedł z domu i zobaczył jakiegoś nieznanego mu człowieka siedzącego w jego aucie. Podniósł alarm i złodziej, nie czekając, na rozwój sytuacji, uciekł.



Policjanci, zabezpieczając materiał dowodowy, dotarli do nagrania z pobliskiego monitoringu, który pozwolił im wytypować mężczyznę mogącego mieć związek z przestępstwem. Po sprawdzeniu w policyjnym systemie okazało się, że jest poszukiwany Europejskim Nakazem Aresztowania i właśnie został zatrzymany przez dzielnicowego z Grudziądza.

Dzisiaj (18.03.22) świeccy mundurowi postawili 51-latkowi zarzut usiłowania kradzieży z włamaniem do samochodu. Za popełnione przestępstwo będzie tłumaczył się przed sądem, a grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności. Tymczasem trafi do jednostki penitencjarnej, aby „odsiedzieć” wyrok za wcześniej popełnione przestępstwa.

Autor: podkom. Joanna Tarkowska  
Publikacja: Kamila Ogonowska